
                                   МБОУ «Панфиловская СОШ» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от «27» октября 2023г. №185/1 

 
Об итогах школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году 

 
На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020г. №678, на основании приказа Министерства образования Кузбасса от 

04.09.2023г. №2986 «Об установлении сроков проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской 

области – Кузбассе в 2023/2024 учебном году», приказа управления образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 30.10.2023г. №349 и  

на основании приказа директора  МБОУ «Панфиловская СОШ» с 20.09.2023г. по 

27.10.2023г.    проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

Рассмотрев итоги олимпиады, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты (победители и призёры) школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников среди обучающихся МБОУ «Панфиловская СОШ» Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа согласно приложению. 

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

3. Обеспечить участие победителей и призеров в муниципальном этапе 

Всероссийской олимпиады   школьников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

 

 

Директор школы:                                           А.И. Круглякова 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

Приложение к приказу от «27» октября 2023г. №185/1 

№ Предмет Фамилия Имя Отчество Класс Кол-во 

набранны

х баллов 

ФИО 

(полностью) 

учителя, 

подготовившего 

ребенка* 

1 Биология Блинов Вадим Андреевич 8 16,8 Ащеулова М.Н. 

2 Биология Ларионов Владимир Андреевич 9 21,4 Ащеулова М.Н. 

3 Биология Петрова Снежанна Андреевна 9 21,9 Ащеулова М.Н. 

4 Биология Чурсин Вячеслав Павлович 9 20,4 Ащеулова М.Н. 

5 Математика Березникова Софья Романовна 8 3,0 Майнгардт М.В. 

6 Математика Бричкова Александра Витальевна 8 3,0 Майнгардт М.В. 

7 Математика Дударев Степан Евгеньевич 9 3,0 Майнгардт М.В. 

8 Математика Ермаков Сергей Евгеньевич 9 4,0 Майнгардт М.В. 

9 Математика Жеребцов Валерий Анатольевич 9 3,0 Майнгардт М.В. 

10 Математика Мизюркина Злата Александровна 8 3,0 Майнгардт М.В. 

11 Математика Мустафин Ярослав Евгеньевич 8 3,0 Майнгардт М.В. 

12 Математика Перепелкина Мария Сергеевна 8 3,0 Майнгардт М.В. 

13 Математика Петрова Снежанна Андреевна 9 3,0 Майнгардт М.В. 

14 Математика Печерина Ярослава Никитична 8 3,0 Майнгардт М.В. 

15 Математика Пресняков Родион Артемович 9 3,0 Майнгардт М.В. 

16 Математика Рассомахин Данил Витальевич 8 3,0 Майнгардт М.В. 

17 Математика Скутина Алевтина Игоревна 9 3,0 Майнгардт М.В. 

18 Математика Титаева Алиса Владимировна 8 3,0 Майнгардт М.В. 

19 Математика Ушакова Татьяна Викторовна 8 3,0 Майнгардт М.В. 

20 Математика Щербина Макар Александрович 9 3,0 Майнгардт М.В. 

21 Обществознание Гритова Диана Ивановна 9 35,0 Копотилова Н.Н. 

22 Обществознание Жеребцов Валерий Анатольевич 9 48,0 Копотилова Н.Н. 

23 Обществознание Петрова Снежанна Андреевна 9 37,0 Копотилова Н.Н. 

24 Обществознание Чурсин Вячеслав Павлович 9 45,0 Копотилова Н.Н. 

25 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Гритова Диана Ивановна 9 64,0 Шефер И.Н. 

26 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Жеребцов Валерий Анатольевич 9 60,0 Шефер И.Н. 

27 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Петрова Снежанна Андреевна 9 76,0 Шефер И.Н. 

28 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Саматова Камиля Азаматовна 9 68,0 Шефер И.Н. 

29 Право Чурсин Вячеслав Павлович 9 47,0 Копотилова Н.Н. 

30 Физическая 

культура 

Аникин Максим Денисович 8 25,0 Титова Н.П. 

31 Физическая 

культура 

Березникова Софья Романовна 8 24,0 Титова Н.П. 

32 Физическая 

культура 

Козлова Софья Александровна 8 25,0 Титова Н.П. 

33 Физическая 

культура 

Шакуров Егор Алексеевич 8 26,0 Титова Н.П. 

34 Химия Аникин Максим Денисович 8 25,0 Ащеулова М.Н. 

35 Химия Блинов Вадим Андреевич 8 26,0 Ащеулова М.Н. 

36 Химия Давыдов Данил Андреевич 8 27,0 Ащеулова М.Н. 

37 Химия Козлова Софья Александровна 8 22,0 Ащеулова М.Н. 

38 Химия Мизюркина Злата Александровна 8 21,0 Ащеулова М.Н. 

39 Химия Чурсин Вячеслав Павлович 9 19,5 Ащеулова М.Н. 

40 Химия Шакуров Егор Алексеевич 8 21,0 Ащеулова М.Н. 

41 Экология Жеребцов Валерий Анатольевич 9 35,0 Ащеулова М.Н. 

42 Экология Козенков Тимофей Александрович 7 33,0 Ащеулова М.Н. 

43 Экология Мизюркина Злата Александровна 8 32,0 Ащеулова М.Н. 

44 Экология Петрова Снежанна Андреевна 9 38,0 Ащеулова М.Н. 

45 Экология Ушакова Татьяна Викторовна 8 33,0 Ащеулова М.Н. 

46 Экология Чурсин Вячеслав Павлович 9 37,0 Ащеулова М.Н. 


	МБОУ «Панфиловская СОШ»
	ПРИКАЗ

